
Que tales nombramientos se propician en el nivel inicial 

rofesional Ayudante) y de acuerdo a la carga horaria desempeñada según las 

DECRETO N° 452 0 
Im

pr
en

ta
  O

fic
ia

l -
  S

an
ta

  F
e  

N 	• 
~iwuz 15b g99a42ta 

Ade, 
SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 19 DIC 2016 

VISTO: 

El expediente N° 00501-0140219-9 del S.I.E. -Ministerio de 

Salud- por el que se gestiona la titularización de 406 Profesionales Universitarios 

de la Sanidad en distintos organismos que funcionan en el ámbito de la citada 

Jurisdicción; y 

CONSIDERANDO: 

Que en virtud de la indisponibilidad de recursos humanos, se 

dispuso el nombramiento de tales profesionales en carácter de Personal Suplente 

(Interino), conforme al régimen aprobado por Decreto N° 3202/05, habiendo sido 

incorporados todos ellos con anterioridad al 30/09/13 para desempeñar cargos y 

funciones profesionales vacantes, continuando a la fecha en tal condición; 

Que la medida gestionada se estima necesaria para asegurar 

la efectiva prestación de servicios en diversas áreas del Ministerio de Salud y 

evitar la interrupción de prestaciones asistenciales que repercuten directamente 

en el desenvolvimiento de las mismas y en la continuidad de las acciones 

sustantivas a su cargo; 

Que el trámite se enmarca en lo establecido por el Decreto N° 

406/15 (homologatorio del Acta Paritaria celebrada el 30/12/14 en el marco de la 

Ley N° 13.042) y en particular por su artículo 4°, que otorgó la titularidad de los 

respectivos cargos, a los Profesionales Universitarios de la Sanidad designados 

como suplentes -al 30/09/13 y con continuidad a la fecha del citado decreto 

(09/02/15); asimismo, se han tenido en cuenta las condiciones descriptas en la 

citada Acta sobre "PAUTAS PARA EL INGRESO A PLANTA PERMANENTE" 

(aprobadas por el artículo 2° del Decreto N° 406/15); 



Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  

g- 	P99a/rda 

condiciones establecidas en el escalafón respectivo; 

Que la Dirección General de Personal del Ministerio de Salud 

ha procedido a controlar los legajos de los mencionados agentes, verificándose la 

observancia de los requisitos exigidos por la Ley N° 9282 y la superación de los 

mínimos establecidos en los "Análisis de Desempeño", según lo previsto en el 

artículo 50  del Decreto N° 406/15; 

Que, al respecto, cabe destacar que no es de aplicación en el 

presente lo dispuesto por el primer párrafo del artículo 3 0  ni por el inciso f) del 

artículo 4°, ambbs de la Ley N° 9282, de conformidad con la excepción 

establecida en el artículo 3° de la Ley N° 13.448; 

Que, asimismo, conforme lo establecido en las referidas Pautas, 

apartado III "Situaciones Particulares a Considerar", en la elaboración de los 

listados por parte de la Dirección General de Personal se han contemplado las 

distintas situaciones de los profesionales comprendidos, encontrándose aquellos 

que cuentan con asignación de funciones de Director o Subdirector —con 

equiparación a Profesionales Ayudantes-, debiendo la titularización alcanzar solo 

al cargo y no a las funciones, sin perjuicio de la continuidad del desempeño de las 

mismas; también incluye los que han tenido nueva designación o afectación a 

otro efector, propiciándose en tales casos su designación en este último; 

Que en cuanto a los profesionales que revistan en cargos de 

mayor jerarquía y naturaleza transitoria, resulta de aplicación el artículo 11°, 3er. 

Párrafo, de la Ley N° 9282, modificada por la N° 9839, que establece la retención 

del empleo por parte del personal amparado por la estabilidad, cuando es 

designado para cumplir funciones sin garantía de permanencia en el orden 

provincial; 

Que, por otra parte, entre los agentes cuyo nombramiento se 



Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  

• ' 	 C.99~,ta 

PAcd., 
propicia en autos, se encuentran María Cecilia Cabaña, Marcelo Trioni y María 

Juárez, quienes revistan además en un cargo titular del escalafón aprobado por 

Decreto-Acuerdo N° 2695/83, en el que hacen uso de licencia extraordinaria sin 

goce de haberes, por lo que deberán cesar en el mismo a partir de su toma de 

posesión como profesionales titulares; 

Que, además, cabe aclarar que existen casos de agentes que 

revistan en otro cargo interino en una Jurisdicción distinta al Ministerio de Salud, 

sin que ello les genera incompatibilidad alguna, por lo que tendrán la opción de 

titularizar mediante la presente gestión; 

Que a los fines de posibilitar la medida gestionada, la Dirección 

General de Administración Jurisdiccional propone la realización de una 

modificación de la Planta de Personal Permanente, encuadrándose en lo 

normado por los artículos 28°, inciso h), de la Ley N° 12.510, y 26° de la Ley N° 

13.525 del Presupuesto 2016; 

Que la presente gestión cuenta con opinión favorable de la 

Dirección General de Asuntos Jurídicos del Ministerio de Salud (Dictamen N° 

869/16, fs. 1042/1043); 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

Decreta: 

ARTICULO 1°.- Modifícase la Planta de Personal en el Presupuesto Vigente de 

la Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud (ampliación y reducción), 

de conformidad con el detalle obrante en planilla anexa "A" que en un (1) folio 

integra el presente decreto.- 

ARTICULO 2°.- Desígnanse, en el ámbito del Ministerio de Salud, de 

conformidad con lo establecido en el Estatuto Escalafón Ley N° 

ICA 



p9:741,& c.W 

Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l  -

  S
an

ta
  F

e  

9282, con carácter de titular, los Profesionales Universitarios de la Sanidad 

individualizados en los Anexos "B", "C", "D" y "E" que en un total de veintitrés (23) 

folios forman parte de este decreto, en el cargo, con las horas semanales de 

labor y en el organismo que en cada caso se especifican, cesando como 

Personal Suplente (Interino).- 

ARTICULO 3°.- Déjase establecido que, en virtud de que los agentes María 

Cecilia Cabaña (M.I. N° 25.450.744 — C.U.I.L. N° 27-25450744-5 

- Clase 1976), Marcelo Fabián Trioni (M.I. N° 22.050.640 — C.U.I.L. N° 20- 

22050640-2 — Clase 1971), y María Juárez (M.I. N° 12.871.919 — C.U.I.L. N° 27- 

12871919-4 — Clase 1959), designados por el artículo anterior, revistan -en 

carácter titular- como personal del agrupamiento Hospitalario-Asistencial del 

escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2695/83, actualmente en uso de 

licencia extraordinaria sin goce de haberes, la toma de posesión respectiva 

quedará supeditada a la presentación de su renuncia a dicho cargo y la 

aceptación de la misma por parte de la autoridad competente.- 

ARTICULO 4°.- Establécese que los profesionales mencionados en la nómina 

que como anexo "E" integra este decreto, retienen los cargos en 

los que fueron designados en carácter permanente por el artículo 2° del presente, 

mientras ejerzan las funciones de mayor jerarquía que actualmente 

desempeñan.- 

ARTICULO 5°.- Déjase establecido que, previo a la toma de posesión del cargo 

por parte de los agentes, el servicio administrativo jurisdiccional 

correspondiente deberá verificar en relación a éstos lo siguiente: a) la 

presentación de la documentación que acredite el cumplimiento de los requisitos 

exigidos por la normativa vigente para el ingreso de personal; b) la continuidad en 

la prestación de servicios por parte de la repartición involucrada; y c) la posible 

xistencia de incompatibilidad entre el cargo objeto del presente nombramiento y 



.9jjr04liCia P99C7/12ta 

Acie," cd 

Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  

otro que pudiera desempeñar en el ámbito de la Administración Pública. En tal 

caso, el agente incurso en situación de incompatibilidad deberá optar por alguno 

de los cargos mediante acreditación fehaciente.- 

ARTICULO 6°.- Las erogaciones que demande el presente decreto, se 

imputarán al Presupuesto Vigente conforme a la siguiente 

discriminación: Carácter 1 - Jurisdicción 50 - Fuente de Financiamiento 111. - 

Inciso 1 - Partida Principal 1 - Partida Sub Parcial 15 - Finalidad 3 - Función 10 - 

Programa 16 - Actividad Específica 3 - Departamentos 63 y 84; 

Programa 16 - Sub Programa 3 - Departamentos 21, 28, 42, 70, 98, 112, 119 y 
126; 

Programa 16 - Sub Programa 4 - Departamentos 7, 14, 21, 28, 35, 42, 49, 56, 63, 
70, 77, 84, 91, 105, 112, 119, 126 y 133; 

Programa 16 - Sub Programas 6, 9, 10, 13, 14, 15 y 23 - Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programas 7, 11, 12, 16, 17 y 25 - Departamento 84; 

Programa 16 - Sub Programas 18 y 20 - Departamento 56; 

Programa 16 - Sub Programa 19 - Departamento 14; 

Programa 16 - Sub Programa 21 - Departamento 49; 

Programa 16 - Sub Programa 22 - Departamento 133; 

Programa 16 - Sub Programa 24 - Departamento 35; 

Programa 19 - Actividad Específica 1 - Departamentos 49 y 84; 

Programa 20 - Actividad Específica 3 - Departamentos 63 y 84; 

Programa 26 - Actividad Específica 1 - Departamento 84; 

rograma 29 - Sub Programa 1 - Departamentos 42, 49 y 84; 



Ing. ROBERTO MIGUEL LI 

-7. Iowewia (4 C9 	PGÁ 

'Yode/, lect~ 

Programa 29 — Sub Programa 2 - Departamentos 14, 21, 42, 49, 77 y 84.- 

ARTICULO 7°.- Refréndase por los señores Ministros de Salud y de 

Economía.- 

ARTICULO 8°.- Regístrese, comuníquese y archívese.- 

Bieq. MIGUEL CIRO D. . GONZALEZ 

  

MIGUEL SAGLIONE 

Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  



M. de Salud 
	 Modificaciones presUpuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2016 - Tipo de modificación:Vigente.  

Jurisdicción: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 - Sálud (DGA) 

Número: 	265 	Fecha de registro: 15/09/2016 	 Fecha de imputación: 31/10/2016 Nivel de aprobación: Rector 	Origen: S.A.F. 

rEstado 	  
Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 15/09/2016 - Fecha aprobación Institución: 15/09/2016 

Requiere modificación presupuestaria:No Recibida Rector Expediente: 501-140219-9 

Observaciones: Pase a planta permanente Ley 9282 Profesionales Interinos - Planilla Anexa "A" 

  

  

  

 

Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente 

0 1.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 

01.0.0.10 - PROGRAMA NACIONAL SA 

016.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 

0 16.7.0.0 - HOSP. EVA PERON 

016.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 

0 16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 

016.14.0.0 - HOSPITAL DR. G. SAYA 

0 16.18.0.0 - COLONIA PS1QUIATRICA 

0 16.20.0.0 - HOSPITAL SAN JOSE de 

016.21.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 

0 16.23.0.0 HOSPITAL PROTOMEDICO 

0 19.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 

026.0.0.1 - ATENCION PERSONAS CO 

029.1.0.0 - NODOS REGIONALES 

0 29.2.0.0 - CENTROS DE SALUD 

—Totales cargos 
CantIdad 	Costo 	Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Diferencla 

Perm: Amp: 89 	1.231.420,91 Red: 89 	1.231.420,91 Saldo: 	0 	-0,00 

Temp: Amp: 0 	0,00 	Red: 0 	0,00 	Saldo: 0 	0,00 

SAFoP Categoría programática Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 	Reducción Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Reducción Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 	Reducción Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Reducción Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Reducción Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 	Reducción Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Reducción Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82-0-0 Reducción Cargo 

7.1.1070 - Piofesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 	Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

Totales horas 	  

Clase Tipo cargo 

Cantidad 	Costo 	 Cantidad 	Diferencia 

Perm: Amp: 0 	0 	Rj O 	 Saldo: 0 	0 

Temp: Amp: 0 	0 	 Saldo: 

Clasif. Geográf. Tipo modif. Caract. Cantidad 

8 

28 

4 

32 

1 

8 

9 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

12 

67 

Wtrib.Cargo Unitario  

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

13.836,19 

Saldo: -0,00 Red: 1.231.420,91 Costos totales: Amp: 1.231.420,91 
Totales Generales r 

'reeciou ener 
Milaisterío d 

Página 1 de 1 



9  
-,W.01-, 

Planilla para pluralidedsde4es4gnaolones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 

1 

ERIO DE SALUD 
/ 

Ado y Nombres 
---....—_ 

LESVIGNES GUILLERMO DANIEL 1971 20-22026533-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 DIRECCION PROVINCIAL DE ODONTOLOGIA 

2 PUCHETA GONZALO 1979 20-27117700-4 PROFESIONAL AYUDANTE 30 DIRECCION PROVINCIAL DE ODONTOLOGIA 

3 SCHNELL VERONICA IRMA 1981 27-28524740-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 DIRECCION PROVINCIAL DE ODONTOLOGIA 

4 SOBRERO FERNANDO PEDRO NICOLAS 1967 20-18546086-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 DIRECCION PROVINCIAL DE ODONTOLOGIA 

5 TIVANO GUILLERMINA 1977 23-25459688-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 DIRECCION PROVINCIAL DE ODONTOLOGIA 

6 PINATfl MARIA GISELA 1980 27-28158241-6 . PROFESIONAL AYUDANTE 24 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL 

7 BOTTASSO VANINA ETEL 1974 27-24322115-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 COORDINACION DE SALUD BUCAL - ROSARIO 

8 ESPINOSA LUCIANA PAOLA 1983 27-30155436-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 COORDINACION DE SALUD BUCAL - ROSARIO 

9 OLIVO GABRIEL 1986 20-32268303-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 COORDINACION DE SALUD BUCAL - ROSARIO 

10 RANZUGLIA CECILIA MELINA 1981 27-28571129-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 COORDINACION DE SALUD BUCAL - ROSARIO 

11 ALLOCHIS GIUSIANO JUAN CARLOS 1969 23-20667498-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. RAFAELA 

12 BAREITA ROMINA ANDREA 1975 27-24684157-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. RAFAELA 

13 BONAFEDE NICOLAS RENE 1982 20-29524515-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. RAFAELA 

14 BRASCA ALE NDRO 1973 20-23688729-5 PROFESIONAL AYUDANTE 40 S.A.M.CO. RAFAELA 

15 B UZZ 	DA NA LORELEY 1987 27-33312737-2 PROFESIONAL AYUDANTE 42 S.A.M.CO. RAFAELA 

16 B S 0 	IN PAOLA 1986 27-32726004-4 PROFESIONAL AYUDANTE 42 S.A.M.CO. RAFAELA 

17 GA 	DRA SOLEDAD r\ 1981 27-29207765-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. RAFAELA 

18 VAN OLA 1977 27-26189960-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. RAFAELA 

19 CESAIY 	1 1978 20-26811369-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION 

FirmasySellos 

Funcionario con rango no inferior 	  

Lie. ARG 	Eutrt 
s„,dtaño de n 

Y 1s 	o 0g4  $1  
tat~ 

o ud 
	 Director General de Personal 

a Subsecretario o Titular del Ente 

ZIEZ 
vyaics 



:PQr" 
.:: 

P 

PROVY e  r;,  ANT 	, 

Planilla para pluralidaddeodesignaciones en 
0 ki 	 Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 

Juriscl 

N° 

20 

U 
. 4.o 	INIS " 0 DE SALUD 

Apellido y Nombres 

MARTI ', ' 	• , -..,,,, i ,  : ir JAVIER 

Clase 

1978 

DNI/CUIL 

24-26817824-0 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs 

24 

Unidad de Organización 

S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION 

21 MOZZI NORBERTO JUAN MANUEL 1965 20-17462398-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION 

22 ZAYAS LILIANA RAMONA 1976 27-25288052-1 PROFESIONAL AYUDANTE 36 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION 

23 IMOLA DANIELA NOELIA 1979 27-27248063-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. RUFINO 

24 MIRANDA MARIO 1970 20-21808966-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. RUFINO 

25 TARTABINI MAXIMILIANO JESUS 1981 20-28572780-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. RUFINO 

26 BALDOMA FEDERICO GUSTAVO 1978 20-26535598-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VENADO TUERTO 

27 BULLA IVANNA ORLANDA 1974 27-23748534-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VENADO TUERTO 

28 CONIGLIO GABRIELA VIVIANA 1966 27-18001702-5 PROFESIONAL AYUDANTE 18 S.A.M.CO. VENADO TUERTO 

29 DEL PONTIGO PAULA RAQUEL 1974 27-23998972-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VENADO TUERTO 

30 FERRARI BEATRIZ LIDIA 1965 27-17401074-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VENADO TUERTO 

31 HUAPAYA MAURICIO MONICA VANESA 1984 27-31280258-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VENADO TUERTO 

32 QUIROGA ANALIA EDITH 1980 27-27744846-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VENADO TUERTO 

33 CURSACK GUILLERMO C AR 1976 20-25276325-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ESPERANZA 

34 JARA AL 	S LB RTO 1975 20-24732623-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ESPERANZA 

35 QUILIC NI 0 S D 0 1983 20-29992111-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ESPERANZA 

36 SCOLE 1978 23-26424488-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ESPERANZPr 

37 ELIAS M O 	j 1964 20-16612919-3 PROFESIONAL AYUDANTE 44 S.A.M.CO. SAN JAVIE 

38 
I 	/ 

FLAMINI 	ki,iiiitiL . ■ 1, 
1977 20-25834700-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN JAVIER 

11,41 	
1P!WAVL  

jk  
let . 114'  

• '''' 	«Gert 	n 
M 	isteriú d 	

I 
	 Director General de Personal Funcionario con rango 

ec a Subsretario o Titular 
no 

del Ente 
inferior 	  

ue. joRGEV,...ERT0111 	. 
!!!! .-zscitvr,  Egtratátiles 

Suretang 	" 
y Rer'AV tienunos 

4Riole:  1 de Setud 



D 1,  ' 	• 	, 

Planilla para pluralidaddasciesignaoiones en 
Planta Permanente Provisional 

(7, 	 ANEXO "B" 
7 

rl‘  1 	.L1 
■ 

N° 

39 

r 
ión, 	 RIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

LEN1 -  1-7-6 ---rNIELA EUGENIA 

Clase 

1969 

DNI/CUIL 

27-20788209-2 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs 

24 

Unidad de Organización 

S.A.M.CO. SAN JAVIER 

40 VALENZUELA MONICA PATRICIA 1977 27-25975805-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN JAVIER 

41 CADIROLA SEBASTIAN 1972 20-22917826-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN JUSTO 

42 LARREA FERNANDO ESTEBAN 1978 23-26461458-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN JUSTO 

43 SCHIAVETI-I JULIANO SEBASTIAN 1976 20-25113572-0 PROFESIONAL AYUDANTE 40 S.A.M.CO. SAN JUSTO 

44 SOSA TARIF CLAUDIA 1984 27-31229252-7 PROFESIONAL AYUDANTE 40 S.A.M.CO. SAN JUSTO 

45 VOSSLER JUAN FERNANDO 1976 20-25151061-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN JUSTO 

46 ALESIO DELFOR JAVIER 1976 20-25161859-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN LORENZO 

47 BECHARA BALADI VALERIA SOLEDAD 1979 27-27081187-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN LORENZO 

48 CANTOR ANA FLORENCIA 1978 27-26517503-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN LORENZO 

49 CELARIO SILVINA SOLEDAD 1979 27-27081296-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN LORENZO 

50 COZZI MIRKA ESTER 1975 27-24175008-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN LORENZO 

51 FIDALGO PABLO GERMAN 1981 20-28499591-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN LORENZO 

52 MOIRIN FERNANDO NICOLAS 1975 20-24784320-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN LORENZO 

53 RAIANO JU 	PAULO 1981 20-28520638-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN LORENZO 

54 ALE•.S0 A 	A LO 	NA 1990 27-28244105-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN JORGE 

55 sAN AMBS 	e No E 	ELIZABET 
7 

1985 23-31487860-4 PROFESIONAL AYUDANTE 36 S.A.M.CO. SAN JORGE 

56 
í 
0 	1) 	' 	) CIC 	 e CRISTIAN 

"AV 
1974 23-23351076-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. LAS PAREJAS t. 57 

	

COLLA /hi 	NA El 	jz 1 r  

VtrirligAll" 
iy. 01, 

	

i, 	reeción Gene 	,I., Per 

	

__ 	11..1" íssuriu d Y 	.d 

1967 

Director General 

27-18182745-4 

de Personal 

Rrmas 

PROFESIONAL AYUDANTE 

y Sellos 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o 

24 

no 
Titular 

S.A.M.CO. 

del Ente 

LAS PAREJAS 

inferior 	  

Lic. JOR 
Sacrotano da 

*Resersto 
Ministorio 

; ...i o mAR  
-11,. 	Estrzli  

d 	alud 

JEZ 
›en 



4tmilw - Planilla para pluralidaddedesignaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 
( 

.1 ' sdi 

s 	N1: 

Ickg..Itilnte 

Apellido 

. ,MINISTERIO DE SALUD 

y Nombres 

LILIANA 

Clase 

1965 

DNI/CUIL 

27-17590534-6 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs 

24 

Unidad de Organización 

S.A.M.CO. LAS ROSAS 

59 CURZI MARIA BELEN 1968 27-20256827-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ATALIVA 

60 BURONE ROSANA CARLA 1975 27-24211119-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. FRONTERA 

61 MONTEVERDI EDGARDO RENE 1982 20-29363326-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. FRONTERA 

62 TEBAY MARIA LAURA 1975 27-24980366-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. FRONTERA 

63 RINALDI MABEL GUADALUPE 1960 27-13884470-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. HUMBERTO PRIMERO 

64 DE PONTI ZLAUVINEN LEONOR A 1973 27-23429737-1 PROFESIONAL AYUDANTE 18 S.A.M.CO. LEHMANN 

65 SACCHELLI FUSINATO ORESTE DIEGO 1969 20-21012022-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. LEHMANN 

66 SIERRO ROSANA RAQUEL 1973 27-23275829-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SUNCHALES 

67 MORETTI SUSANA NOEMI 1970 27-21941856-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ALCORTA 

68 SANCHEZ JUAN ANTONIO JOSE 1976 20-25519303-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CAYASTA 

69 MARENGO PERLA ALEJANDRA 1971 27-22207754-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ELORTONDO 

70 LUNA MARIONI MARIA DE LOS ANGELES 1983 27-30099671-5 PROFESIONAL AYUDANTE 13 S.A.M.CO. FIRMAT 

71 MOYA MARINA 1976 27-25307808-7 PROFESIONAL AYUDANTE 30 S.A.M.CO. FIRMAT 

72 VAL 	NI 	AN BEATRIZ 1964 27-16931866-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. HUGHES 

73 PEN A GAB A 1976 27-25110270-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. LABORDEBOY 

74 DELO 
\ 0• t e N 1984 23-31004601-9 PROFESIONAL AYUDANTE 36 S.A.M.CO. SAN GREGORIO 

) 75 
\ 1 

BARANO 
........_ 	Á 	dil 

VTFTF" 

a 
Satu 

1964 

rector General 

27-18369448-6 

de Personal 

PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. AVELLANEDA 

Funcionario con rango no inferior 	  
a Subsecretado o Titular del Ente 

Lic. JORGE AL 	ARQUEZ 

Secretarin ria Plam 	Estrategos 

y Rourscs Hu 
IUd 	 -tell~443 



1: 
.. 	,. Planilla para pluralidadsdeodesignaciones en 

Planta Permanente Provisional 
ANEXO "B" 

Juri -;n 	9 Ente 	MIlklISTERIO DE SALUD 

N° 	 Apellido y Nombres 

76 	LOPEZ MARCELA ALEJANDRA 

Clase 

1970 

DNI/CUIL 

27-21985077-3 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs1 

24 

Unidad de Organización 

S.A.M.CO. AVELLANEDA 

77 	SCOLAMIERI ARIADNA ROSA 1976 27-24971308-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. AVELLANEDA 

78 VERGOTI-INI JOAQUIN ALEJANDRO 1973 20-23041608-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. AVELLANEDA 

79 AGUIRRE ADRIANA NATALIA 1979 27-27102149-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. LAS TOSCAS 

80 MACUGLIA LUCIANA MARIA 1983 27-28722432-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. LAS TOSCAS 

81 PEZZ ANALIA GRACIELA 1963 27-13273768-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. LAS TOSCAS 

82 STAFUZA MARIANA CECILIA 1981 27-28834487-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. MALABRIGO 

83 MASARO FANY GISELA 1977 27-25392899-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VILLA ANA 

84 VELOSO DANIEL FEDERICO 1973 23-23533392-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VILLA ANA 

85 PONTIFICE KARINA ROXANA 1976 27-25165489-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. LAGUNA PAIVA 

86 CAPPA MARIA ALEJANDRA 1975 27-24214915-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SANTO TOME 

87 SABOLLA GRISELDA GABRIELA 1974 27-23929888-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SANTO TOME 

88 VERON MARIA FLAVIA 1980 27-28415283-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SANTO TOME 

89 RATTI FACUND JUAN 1974 20-23698439-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN CARLOS CENTRO 

90 IIE 	ALI 	MARIO CESAR 1972 23-22715532-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. TOSTADO 

91 AGIO 	• MARI BELEN 1979 27-27523471-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. TOSTADO 

92 1 	s z 1 
1963 27-16625401-4 PROFESIONAL AYUDANTE 44 S.A.M.CO. VILLA MINETTI  

93 C ' '"t'll 
k i 	f 	I 

DREA 
i 	^ 

1980 27-27689993-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ACEBAL 
ia 

94 latilinalitilingr 
•...r.;0111.b.- a 	is  

1977 27-26002207-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ARROY0 SECO ing 

--- - 

vithvirr -  
i 	11)Y : ' • 

Ili I 
hrsírnal 	  

40. 	iud . • terle Director General de Personal 

Rrmas y Sellos 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o Titular del Ente 

no inferior 	  

lic. JORGE . nilwi  KAR 
Sacretario da Planif lt,,,,, 	tiztégQUEZ y Recursas P1. . g 	iCS  

lidinia4eFicr-d ,, 	, Or 	 

iialt 4  
Dirant 

1 	 ' 	 blia_G 



- • 	-' 
.:'11'. 

(--5. 	-Z, s 1.• 	NCIP, 

Planilla para pluralidaddewlesignaoiones en 
Planta Permanente Provisional 

, 	_ 
ANEXO "B" 

.■•• 	5.5 
.:Q,f -",• 

N" 

95 

Cio e 	'11.11NISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

ARIEL LEONARDO 

Clase 

1976 

DNI/CUIL 

20-25381681-4 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hsi 

24 

Unidad de Organización 

S.A.M.CO. ARROY0 SECO PLASENZOTTI 

96 FACCIOLI MARIANA VIVIAN 1972 27-22971392-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VILLA GDOR. GALVEZ 

97 BASTIDE VICTOR LUIS 1973 20-23122412-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CERES 

98 BONZINI LEANDRO MARIO 1983 20-30003216-9 PROFESIONAL AYUDANTE 44 S.A.M.CO. CERES 

99 BUSQUETS NATALIA PAOLA 1980 27-28301103-3 PROFESIONAL AYUDANTE 36 S.A.M.CO. CERES 

100 PETER SERGIO DARIO 1968 20-20412787-6 PROFESIONAL AYUDANTE 44 S.A.M.CO. CERES 

101 VAUDAGNA ADRIANA BEATRIZ 1968 23-20217930-4 PROFESIONAL AYUDANTE 44 S.A.M.CO. CERES 

102 COMINI ARIEL ALBERTO 1970 20-21817802-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. MOISES VILLE 

103 FERNANDEZ LORENA PIA 1971 27-22326027-1 PROFESIONAL AYUDANTE 44 S.A.M.CO. MOISES VILLE 

104 BARRAGUIRRE LELIS MIRNA 1979 27-27491329-6 PROFESIONAL AYUDANTE 12 S.A.M.CO. SAN CRISTOBAL 

105 BASALDELA CAROLINA JUDITH 1983 27-30091822-6 PROFESIONAL AYUDANTE 12 S.A.M.CO. SAN CRISTOBAL 

106 OBATA PABLO DAMIAN 1979 20-27781515-0 PROFESIONAL AYUDANTE 44 S.A.M.CO. SAN CRISTOBAL 

107 CARLOTTA SORAYA EDITH 1987 23-32959036-4 PROFESIONAL AYUDANTE 44 S.A.M.CO. CORONDA 

108 GATI-I NANCY ELISABET 1983 27-29793547-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CORONDA 

109 RAMBA o 0 LU IANO 1981 20-28567824-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. GALVEZ 

110 ACIG 	• PO OSANA MARIA 1980 27-27862912-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. MACIEL 

111 • 	CI I 	, STINA 1966 27-17899626-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. MACIEL 

112 i * 1985 27-31524927-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN GENARO 
411 

113 
kl 

,r, 

........... 	 i i i 	1 	s ''' 

1967  20-17914131-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. GOBERNAtic7oCIRGEESALPyi  

RQUEZ 
Seeretario de Pian* s _.,,,, 	. 	 tratkocn 

-MirtalifiRTR" :- 	 - 
inferior 	  

Viirp.11 V. 'I  

eral  ,_.,- 	ona 
aiud 

' Director General de Personal 

Firmas y Sellos 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o Titular 

no 
del Ente 



;;.• 

és-  
PR ›r: 

Planilla para pluralidadde.designaeiones en 

, 	
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 
á.„¿---0.."'"' 

E 

t Jun 

N° 

114 

' 	okite _ 

-.....~;,-- 
LIZA JAVIER ADOLF0 

Apailido 
IÑISTERIO DE SALUD 

y Nombres Clase 

1965 

DNI/CUIL 

20-17115684-0 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. lis 

24 S.A.M.CO. 

Unidad de Organización 

LA CRIOLLA 

115 GIANCOLA ESILDA ELENA 1981 24-28520836-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CAPITAN BERMUDEZ 

116 MUÑOZ CARLOS 1958 20-12402142-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CAPITAN BERMUDEZ 

117 CABRERA MARIA ADRIANA 1967 27-18591251-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CARCARAÑA 

118 CADENAS ALEJANDRA 1985 23-31515043-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ROLDAN 

119 GIL MIRTA FABIANA 1970 27-21817222-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ROLDAN 

120 WIRSCH MARIA TERESA 1980 27-28256811-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ROLDAN 

121 FRANCO MAURO EMMANUEL 1978 20-26407259-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. EL TREBOL 

122 PASTOR FLORENCIA JAQUELINA 1984 23-30482501-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CALCHAQUI 

123 BARONI MELISA 1984 27-31087951-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. MARGARITA 

124 LAMAS MANUEL GASTON 1971 20-22245883-9 PROFESIONAL AYUDANTE 36 S.A.M.CO. MARGARITA 

125 MOSQUEDA ELDA DELIA 1976 27-25192001-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. MARGARITA 

126 ARO CAROLINA 1983 27-30003332-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

127 BLESA MARIA Ji E 1978 23-26382397-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

128 GOTTLIEB ERIC BEATRIZ 1973 27-23358543-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

129 J 	RIA 1959 27-12871919-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

130 • E 	a 	• n 11 JOSE 1976 20-25459486-6 PROFESIONAL AYUDANTE 12 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

131 • A 	Q. , NIA 1967 27-1 8071 796-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS "DRAKSIA" 

132 :1112:11:1 JANDRA /111, 1978 27-26877592-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS "D . O. A 31.111 

, o 	QUEZ 
lic. JOR 	 Estratt9Ica  _ .0. i i 

SIÁVglitir  
t 

4101 	ri  
Idir Directo kttl  nerat 	

• 
t 

_ 

irector General de Personal 	

Firmas y Sellos 

Funcionario con rango 
a Subsecretano o 

no 
Titular 

infenor 
del Ente ssotetano 63-111"' 

Y Recursc's 	' 	c'sd 
' " 	do 	Satu 

Mínister o de Saind 

01
13

10
1.1

2
  .

7
06

1  



-5,  
Y'rb 

.., 

, 	---- 'NCIA 	SANTA FE , 

Planilla para pluralidaddedesignaciones en 
Planta Permanente Provisional 

r 	 ANEXO "B" 
C 

. 	• 

N° 

133 

, ,j ón o Ente 	- MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

TRIONI MARCELO FABIAN 

Clase 

1971 

DNI/CUIL 

20-22050640-2 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hsi 	Unidad de Organización 

24 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

134 ZURBRIGGEN MARIA LAURA 1978 27-25640119-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

135 HERRERA JORGELINA NOEMI 1973 27-23457873-7 PROFESIONAL AYUDANTE 
HOSPITAL "EVA PERON" DE GRANADERO 

24 BAIGORRIA 

136 KILSTEIN JORGE GUILLERMO 1967 20-18487896-9 PROFESIONAL AYUDANTE 
HOSPITAL "EVA PERON" DE GRANADERO 

12 BAIGORRIA 

137 MOSCHIN OSCAR HORACIO 1958 20-11738569-9 PROFESIONAL AYUDANTE 
HOSPITAL "EVA PERON" DE GRANADERO 

12 BAIGORRIA 

138 NEGRO MARQUINEZ LILIANA ELENA 1970 27-21600259-3 PROFESIONAL AYUDANTE 
HOSPITAL "EVA PERON" DE GRANADERO 

24 BAIGORRIA 

139 PEREZ CASCELLA LIGIA LORENA 1977 27-25900184-1 PROFESIONAL AYUDANTE 
HOSPITAL "EVA PERON" DE GRANADERO 

24 BAIGORRIA 

140 SACCO ERIKA DANIELA 1978 27-26884365-0 PROFESIONAL AYUDANTE 
HOSPITAL "EVA PERON" DE GRANADERO 

24 BAIGORRIA 

141 TROIELLI ANTONELA 1981 27-28795600-8 PROFESIONAL AYUDANTE 
HOSPITAL "EVA PERON" DE GRANADERO 

16 BAIGORRIA 

142 ALLOATTI MARTIN FORTUNATO 1982 23-29765207-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

143 BARBAGLIA YANINA BELEN 1981 27-28578094-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

144 CARDOZO MARIA EVANGELINA 1976 23-25065365-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

145 CASSANO GUSTAVO FEDERICO 1969 23-20725531-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 	HOSPITAL J.M. CULLEN 

146 CEDEIRA FRANCISCO 1973 20-23228163-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

147 DALUR e J 	IAN CESAR 1963 20-1 67871 52-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

148 / D 	LI L 	RIEL 1973 20-23394463-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

149 DEL C e 	1 ,  TINEZ MARIANO ALBERTO 1975 20-24048173-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

150 11; 	G 	0 	A GEORGINA 1977 27-25480800-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 	HOSPITAL J.M. CULLEN 

151 1 	r 	LUCIANO i 1 	a 1978 20-26276971-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN k \ pll 1•11111111 r 
Iliviuk 

1 
'rectora 	• 

i 	dn Gen r 

) 

, 

e 
al 

. 

Director General de Personal 

Firmas y Sellos 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o Titular del Ente 

no inferior 	  

n y 

	

 JORGE AL ' ' 	MÁRQUEZ 

	

Secretaso ég Plan , 	Es1ratt9ic3  

	

IiikaaMI. 	c's  

	

Ministario 	alud 

n ater o de Salud 



- -4- :..5, 
, ¿s.  
ITI°194.;A 	 2-,-5:',   

Planilla para pluralicladdie,sdesignaoiones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 

N° 

152 

iói.nio? 	JvIINISTERIO DE SALUD _ 
Apellido y Nombres 

GALUT GÚSTAVO FEDERICO 

Clase 

1974 

DNI/CUIL 

23-23929905-9 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. H 

24 

Unidad de Organización 

HOSPITAL J.M. CULLEN 

153 GAROZZO MARCELO ALEJANDRO 1982 20-29560959-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

154 GRAFFIONE SILVINA GUADALUPE 1975 27-24642422-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

155 KUZNIETZ ARIEL ABRAHAM 1973 20-22398694-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

156 MARTINEZ CARLOS MARIO 1975 20-24264638-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

157 PERETTI SILVIA TERESA 1963 27-16509602-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

158 SAINT PAUL EVANGELINA 1979 27-27346651-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

159 SCHNEIDER ARIEL ALFREDO 1985 20-31419671-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

160 SIMIL ESTER EDITH 1979 27-27501021-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

161 SNIADOWSKI MARIA SOLEDAD 1977 27-26072901-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

162 VANRRELL HERNAN JORGE 1979 23-27761015-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

163 ZURVARRA VERONICA BEATRIZ 1981 27-28918760-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

164 ACTIS PRISCILA LORENA 1984 27-30786194-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

165 ALMADA MARIA CAROLINA 1971 27-22193694-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

166 BARRIO 	EVO ERNAN NICOLAS 1984 20-30786313-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

167 AY T E EN IQUE 1976 20-25157430-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

168 :ELTRil 	•• ik ' . JORGELINA 1974 27-23698493-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

169 rai tar4 1983 27-30558724-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 

24 

HOSPITAL J.B. ITURRASP~ 

HOSPITAL J.B. ITURRAS 
í 

170 alrata: linffi 	# 1974 20-23738942-6 PROFESIONAL AYUDANTE wor  y v v v  _ 

	

.›. 	, 	) 	^-• 
ineet, 	eral  

	

D 	ión Oener 	Personir 

• eterie 	-a- _ - 
•"redor General de Personal 

Rrmas y Sellos 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o Titular del Ente 

no inferior 	 

! 

ibc. JORGEIM 
Ssoffital° 43  . ' ' ' '' 

P475}13°5 4n  
tillnisterlo ci 	S 

waug. 

Estrattalca 
es  
tud 



1....-•--. 
.....,"- 	■-" R .c- 
' 	- • 

,.. 
›- 

• E 5 

, 	 Planilla para pkwalidadde.elesignaciones en 
\ 	 Planta Permanente Provisional 

\ 	 ANEXO "B" 

Juris 

N° 

171 

j• • 

CABAÑA 

'6 Ente -TERIO DE SALUD 

y Nombres 

CECILIA 

Apellido Clase 

1976 

DNI/CUIL 

27-25450744-5 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs 

24 

Unidad de Organización 

HOSPITAL J.B. ITURRASPE MARIA 

172 CACERES EVELIN GRACIELA 1984 27-30786222-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

173 CELLERINO ROMINA INES 1985 27-31628554-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

174 CESONI ADRIANA VERONICA 1978 27-26460904-1 PROFESIONAL AYUDANTE 40 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

175 CHACON MARIA FERNANDA 1978 27-26450139-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

176 CODES GARCIA MARIA MARCELA 1972 27-22889666-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

177 CONIL MARIA LUCIANA 1977 27-25803895-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

178 CONTRERAS ANGELES 1981 27-28524641-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

179 DE ORELLANA MERCEDES 1969 27-21048852-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

180 DOTTI ROBERTO 1976 20-25107841-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

181 GANDINI FEDERICO NICOLAS 1976 20-24995847-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

182 GUELER NATALIA 1976 27-25307017-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

183 GUTIERREZ CAROLINA 1978 27-26535947-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

184 IMHOF HUGO JAVIER 1974 20-24324157-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

185 LEDESMA • IA L URA 1977 27-25903661-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

186 MU ILLI • E P BLO 1966 20-17932872-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

187 RAI I CIO 1976 20-25329100-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

188 RAMA DEL CARMEN 1969 27-20670552-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

189 RE PAB / 	# 
illipÁVYVVV V •  - 

••11 

1 	efl 

a 
13 Satest 

1972 

	 Drector General i 

20-22526540-3 

de Personal  

Rrmas 

PROFESIONAL AYUDANTE 

y Sellos 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o 

24 

Titular 
no 

HOSPITAL 

del Ente 
inferior 	  

J.B. ITURRASPE 

Lbc...10RGE 	E 
Secretaia d 	if 

y Recurscs 
thirristeno- 

T MÁRQUEZ 

cs 
Estrategica 

•dd- 	 i  

on
7m

a.I
2
  •1

70
6f
  



•:, ,,,,,A, ,-I, 

•,., obwr-7. 

P 	9: cll zs. r 	. 	r 

Planilla para pluralidaddettesignaoiofies en 
Planta Permanente Provisional 

"\- 	 ANEXO "B" 

, 0. 

N° 

190 

ión 6,1~ 	M ISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 
‘..., 	 - 
ROME~ 	..- IA CELIA 

Clase 

1964 

DNI/CUIL 

27-16948255-7 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs 

24 HOSPITAL 

Unidad de Organización 

J.B. ITURRASPE 

191 SAGER CECILIA LAURA 1971 27-21816492-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

192 SAVARINO ROBERTO ALFONSO 1964 23-16716166-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

193 TULIAN MARIA ALIDA 1976 27-25126630-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

194 VILLAREAL PAOLA EVA 1975 27-23695515-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

195 WILLINER LUCRECIA 1981 27-28882390-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.B. ITURRASPE 

196 ALMADA CECILIA ISABEL 1983 27-30002790-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

197 BERTOLA DIEGO ALEJANDRO 1975 20-23711678-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

198 FERRER ALEJANDRO HECTOR 1965 23-17228656-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

199 GAGGIOLI FLORENCIA 1983 27-30002202-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

200 GLASBERG ERNESTO ANDRES 1979 20-27566341-8 PROFESIONAL AYUDANTE 12 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

201 LUCERO MARIA 1957 27-13255215-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINC1AL DEL CENTENARIO 

202 PENDINO JUAN CARLOS 1958 20-12381368-6 PROFESIONAL AYUDANTE 12 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

203 PIERMATEI JO GE ESTEBAN 1972 20-22444674-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

204 IR R N ALEJANDRO 1975 20-24282353-3 PROFESIONAL AYUDANTE 18 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

205 RMIN DI i•  DERICO 1980 23-27334921-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

206 • 0 	a e 	h NTTI AURELIO C • OS 1976 20-25204410-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSAR 

207 
i V 	

i  AROLINA 1979 27-27200444-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSA 10 

208 
a 

1, 111,- 	
1 .01 	E 	— 

1969 20-20821178-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSAR 0 

Villr; 1  " y  

NIIP41 	li 	, 	ORA 
Ite_t 

4111  
1 I.'  - 	 • 	rsonár 

. 	 Iiiiniatenu• e 	alud 
Director General de Personal 

Firmas y Sellos 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o Titular 

no 
del Ente 

inferior 	  

LiC. JORGE ALBERTC 
Secretam do PlarvfoRció 

y Reoursos Korne 
441aistetio.da. 

A CIUEZ 
Es e ssa 
os 

Z 

1N. 	 7,7j.sL 



, 
o › 

, 

•i; ,_.<.,„, 
•,„)-7,--......... 

,,,..- 	•.-11 :«o 

f 

N 

--, 	 Planilla para plusalidaddesdesignaciones en 
0, , 	 Planta Permanente Provisional 
7 \ 	 ANEXO "B" o 
rr? 

209 

•_-_ 
kif 	ISTERIO DE SALUD 

DELGADO NATALIA 1976 27-25171067-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

210 DI BELLO ROMINA MABEL 1982 27-29366656-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

211 ERBES FLAVIA DANIELA 1974 27-23434477-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

212 FOURCANS GUADALUPE MARIA 1981 27-28863458-6 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

213 GARASA IVANA VALERIA 1979 27-27484971-7 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

214 GIALDINI CELINA 1980 27-27864094-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

215 GONZALEZ AGUSTINA 1984 27-31349870-6 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

216 IZAGUIRRE GUSTAVO MARIANO 1977 23-26073176-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

217 JAIME EDUARDO MARIO RAMON 1957 20-13240878-6 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

218 JUDAIS MARIA FLORENCIA 1975 27-24779230-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 36 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

219 MALLMA GIRALDO MARCIA OLGA 1977 27-25750006-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

220 RODRIGUEZ CARLOS ARIEL 1967 20-17872700-2 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

221 RODRIGUEZ •RTIN ADOLF0 1976 20-25493462-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

222 BARBA" 	A NA 1982 27-29483201-2 	PROFESIONAL AYUDANTE 36 HOSPITAL PSIQUIATRICO "DR. MIRA Y LOPEZ" 

223 B: • ' 0 	1 A INES 1960 27-14048729-0 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PSIQUIATRICO "DR. MIRA Y LO 	" 

224 • 1  CI 	N 	o LA ( 
1981 27-28764995-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PSIQUIATRICO "DR. MIRA 	LOP 	" 

225 ES 	vii 	• 	ELINA 1976 27-24876862-8 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PSIQUIATRICO "DR. MIRA LO r• : " 

226 MARVY , 
•■■ÁI.  

- I 	I 
lt 	I I 

1983 27-30389968-0 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PSIQUIATRICO "DR. MIRA Y LOIP Y ■ " 
I 

1311110111 IIIIT 
álljr/A ,1 

Rrmas y Sellos tic. JORGE ALBE 
Steretaio da Piantwzio:, 

y Rezersas 
Miniaterio  

RTC,' 1 1VOUI 
',4 ,..t-ági 

Hurnen 
de Sel 

	

4 -... 	ZAMORA 

l Illi  c .ción Ge 	1 de Perso  
	- 

	

k , 	
ud 

Funcionario con rango no inferior Director General de Personal 
a Subsecretario o Titular del Ente 



A02,,ns,5, 

n,  
PROv:NCIA DE SAS:TA FE 

Planilla para pluraligladdedesignaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 

Jurisdicción 

N° 

227 

o Ente 	MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

VELLIO MARIA VICTORIA 

Clase 

1977 

DNI/CUIL 	 Cargo 

27-25480728-7 	PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs 

24 

Unidad de Organización 

HOSPITAL PSIQUIATRICO "DR. MIRA Y LOPEZ" 

228 CUDDE PAOLA DANIELA 1982 27-29220493-6 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL SAYAGO 

229 WAGNER CARLA DANIELA 1980 27-28157955-5 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL SAYAGO 

230 WILDE MARIA CLARA 1984 23-30787125-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL SAYAGO 

231 SANCHEZ MARIA DEL PILAR 1979 27-27600086-7 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL VERA CANDIOTI 

232 VANNI MARIA FERNANDA 1980 27-27793241-0 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL VERA CANDIOTI 

233 CAPOULAT EVELYN 1981 23-28968613-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

234 ELENA MARIA CELIA 1965 27-17449441-5 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

235 ANTOLINI NATALIA ELIZABET 1978 27-26398480-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE 

236 CALVO VERONICA BEATRIZ 1979 27-27213692-6 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE 

237 CASSINA JAQUELINA ANDREA 1981 27-28014780-5 	PROFESIONAL AYUDANTE 30 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE 

238 FALCINELLI ANA ROSA 1960 27-13870266-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE 

239 FENES MARIANA LUCIA 1984 23-30685677-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE 

240 GONZAL 	DREA 1977 27-25959398-6 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE 

241 VA ,  0 LU S 1979 27-27290450-8 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE 

242 BI e , 1978 27-27012608-7 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS 

243 GO 	BL 1979 20-27093116-3 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVER 

244 LORE 
li 	

iND 	ARIELA 1972 23-22282175-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 44 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVE 0 á 

245 PEDRO Irinlylinny 
I Aill1■1» 	. _ ■ 1985 27-31540949-2 	PROFESIONAL AYUDANTE 22 COLONIA PSIQUIATRICA DE OLI 	0 Iard 
1910/ e r giu 

 	1 ' 	• eetor leneral 9 r 	 411 	
ecion .j.o. -- . - • ersotrai 	' 

e Satud 
Director General de Personal 	

Rrmas y Sellos 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o Titular 

no 
del Ente 
inferior 	  

Lbc. 	ALB 	
11 mhrso 

JORGE 

Sseretar111121 . 	7-éi:tas;stíttlt- -; i 

JEZ 



, 
., 

. 	, 	,.. 

Planilla para pluralidaddeciesignaoiones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 
n 

• 

246 

o  ón ó 	te 	ISTERIO DE SALUD y > 
Avilido y Nombres 

DONNI BARBARA 

Clase 

1983 

DNI/CUIL 	 Cargo 

27-30349257-2 	PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs 

12 

Unidad de Organización 

HOSPITAL DE CASILDA 

247 LOPEZ PAULA 1982 27-29352672-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CASILDA 

248 LOPICCOLO LUCIANO 1975 20-24620919-8 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CASILDA 

249 MARTINEZ JULIANA 1980 27-28394914-7 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CASILDA 

250 MOSPANE CLAUDIO GABRIEL 1970 20-21620329-2 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CASILDA 

251 VITALI SANDRA DANIELA 1968 27-20142125-5 	PROFESIONAL AYUDANTE 12 HOSPITAL DE CASILDA 

252 ARMENDARIZ SILVINA FABIANA 1969 27-20704748-7 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CAÑADA DE GOMEZ 

253 ARZUAGA MARIA DOLORES 1978 27-26528773-0 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CAÑADA DE GOMEZ 

254 DORRONSORO SANDRA GUADALUPE 1968 27-20139601-3 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CAÑADA DE GOMEZ 

255 FRIM CLAUDIA SUSANA 1965 27-17413469-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 30 HOSPITAL DE CAÑADA DE GOMEZ 

256 MALDONADO MARIA JOSE 1969 27-20777534-2 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CAÑADA DE GOMEZ 

257 PALLERO MARISOL ALEJANDRA 1974 27-23555471-8 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CAÑADA DE GOMEZ 

258 SALAFIA DANIELA LILIANA 1971 27-22435206-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CAÑADA DE GOMEZ 

259 SANTANA VIVIANA 1984 27-31365105-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 44 HOSPITAL DE CAÑADA DE GOMEZ 

260 ACUÑA RIC 	DO JULIAN 1958 20-10782355-8 	PROFESIONAL AYUDANTE 44 HOSPITAL DE RECONQUISTA 

261 At U 	1 AD IAN CRISTIAN 1971 23-22009838-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE RECONQUISTA 

262 BOG PS 	CISCO JAVIER 1967 20-18492249-6 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE RECONQUISTA 

263 
I 

PS • 	BEATRIZ É il  1974 27-22516516-0 	PROFESIONAL AYUDANTE 36 HOSPITAL DE RECONQUISTA  

264 

ei 
5 I 	I 

í  
il 	I li  1977 27-26395823-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE RECONQUISTA 

11114411/PIr  

dakba 

111111/41741:1'-all' 	.1. 

uSn 
1 	'71111. erat 

. 	. • Personal 

Director General 

RrmasySellos 

de Personal 	 Funcionario con rango 
a Subsecretario o Titular 

no inferior 
del Ente 

LIC. JOIGE  " 
Socreldl° da Plall  i  Recli  

tblnidefla 

Roug. 
strote949 



	

, 	
i- t- 

	

,. 	. 
7. cl 

F1 	c. 	$4TAFE 

--,-. ,-,,,„ „ii\N\ 	
Planilla para pluralidaddeadesignaciones en .. ‘ 

7 	 Planta Permanente Provisional 
o 

n7 	 ANEXO "B" 
co, 

Juris. 

N° 

265 

4 , 

. - . 	o Ejlts 	5- 	NISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

DAGATFI DEBORA NOEMI 

Clase 

1982 

DNI/CUIL 

27-29806130-4 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs 

24 

Unidad de Organización 

HOSPITAL DE RECONQUISTA 

266 FAIN LUCINA MARIANELA 1980 27-28136871-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE RECONQUISTA 

267 SANTILLAN JUAN ANDRES 1969 20-20882429-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE RECONQUISTA 

268 SELLARES OTILIA MARTA 1955 27-11625150-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE RECONQUISTA 

269 CHEDIAC EDUARDO SALVADOR 1969 20-20660839-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE VERA 

270 GUAÑABENS MARIANGELES VIVIANA 1984 27-31007240-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE VERA 

271 BONFANTI ESTEBAN GERMAN 1978 20-26789257-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROTOMEDICO DE RECREO 

272 MOLLER ALEJANDRA PAOLA 1985 27-31708911-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE HELVECIA 

273 FERNANDEZ JULIETA 1978 27-26667776-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL "A. 
AVILA" 

274 NEFFEN PAULA ELENA 1973 27-23317624-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL "A. 
AVILA" 

275 TRAVAINI MARIA CAROLINA 1981 23-28524986-4 PROFESIONAL AYUDANTE 12 
CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL "A. 
AVILA" 

276 LEDESMA ESTEBAN 1980 20-28201584-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y 
TRASLADO 

277 CATTANEO RAUL OMAR 1955 20-11582354-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y 
TRASLADO - ROSARIO 

278 CICAO ALEJANDRO DIEGO 1973 20-23082077-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y 
TRASLADO - ROSARIO 

279 CUAD • OS 	ARIA FLORENCIA 1977 27-25648306-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y 
TRASLADO - ROSARIO 

280 1 MUN 	NE 	RIAN ENRIQUE 1964 20-16852988-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y  
TRASLADO - ROSARIO 

281 DO N 	' IELA MABEL 1973 27-23501420-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA 
TRASLADO - ROSARIO 

282 - ' I EL CARMEN 
• 

1984 27-30838223-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA 
TRASLADO - ROSARIO 

283 1111,97n11 cr RUBE EM 
_ Millial 	t 

1970 20-21545980-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y 
TRASLADO - ROSARIO 	 BER tr_ÁI  slEmytwia  

ikz  5. w 	riNz~ 

it  
,, Diree 	1 

Director General de Personal 	

Firmas y Sellos 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o 

no 
Titular del Ente 

inferior 	  

Sec481/3 
 ds P1201c2' .  liu 	s y fteeels°5 	s 	d 

Miniaterio de 

44111 	
ener  

: 	e Personat 	

--- 



.1:11.11.N, 
'IK:•11.R 0 

' 

Planilla para plursalidaddedesignaciones en 
'>\ 	 Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 

N° 

284 

,- Nit19'on -. 	e 

- 
Apel:ido 

11
J  

4 1 STERIO DE SALUD 
G1  

y Nombres 

MELINA 

Clase 

1976 

DNI/CUIL Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. 1-1.s 

24 

Unidad de Organización 

SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y 
TRASLADO - ROSARIO 

TSERNOTOPULOS 23-25161447-4 

285 WELSCHEN DANIEL JESUS 1963 20-16787115-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y 
TRASLADO - ROSARIO 

286 DEOSEFFE MARIA FERNANDA 1977 27-25910485-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
DIRECCION GENERAL DE HIGIENE Y SALUD DEL 
TRABAJADOR 

287 PIGHIN PAULA ANDREA 1977 27-26160442-1 PROFESIONAL AYUDANTE 
DIRECCION GENERAL DE HIGIENE Y SALUD DEL 

24 TRABAJADOR - ROSARIO 

288 CHIACCHIARINI MELINA PAOLA 1984 27-31116408-8 PROFESIONAL AYUDANTE 
SUBSECRETARIA DE INCLUSION P/ PERS. CON 

24 DISCAPAC. - 2° CIRCUNSCRIPCION 

289 COURT LUCIANA BEATRIZ 1978 27-27124114-9 PROFESIONAL AYUDANTE 
SUBSECRETARIA DE INCLUSION P/ PERS. CON 

24 
DISCAPAC. - 2° CIRCUNSCRIPCION 

290 RICCI MARIA EUGENIA 1970 27-21416830-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO VENADO TUERTO 

291 MARTINEZ KARINA ELISABETH 1972 27-23002184-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO RECONQUISTA 

292 CLADERA LORENA ELIZABETH 1977 27-26161940-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO ROSARIO 

293 GALLO NOELIA IVANA 1982 27-29415951-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO ROSARIO 

294 GUALTIERI JORGE ROBERTO 1955 23-11872800-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO ROSARIO 

295 JAKUBOWSKI MARIA GABRIELA 1971 27-22205417-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO ROSARIO 

296 NASURDI CRISTINA MARCELA 1964 27-16982381-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO ROSARIO 

297 SARRU CAROLIN 	AOLA 1978 27-26538331-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO ROSARIO 

298 GA 	RI ' 	I 1980 23-27825730-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 C.A.P.S. B° NUEVA ROMA - CASILDA 

299 GER Ml ' D 	:• NESTO LISAN 
f 

0 1978 20-26871038-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 C.A.P.S. B° NUEVA ROMA - CASILDA 

300 ROBA. i, s , t \ ORIA 1967 27-18107850-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 C.A.P.S. B° NUEVA ROMA - CASILDA 

301 ZILLI B Lt illa 	\ 
iIIII 	i 	i 1 

1972 27-22462599-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 C.A.P.S. B° NUEVA ROMA - CASI 2111111 

302 FURLO 10511111MW 
..........■ 1982 27-29318822-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - SUSANA  

Airjr 

	.111W,11` 

1171, , vili""" 
.. 	:•.' 

Director General de Personal 

Frmas y Sellos 

no inferior 
Titular del Ente 

Uc. JORMIr'To MÁ 

	

Socretario do ik 	.zción Es 
Y 	,. rl• 	Hunia::Js 

	

Minist• 	•  do Saba< Funcionario con rango 
a Subsecretario o • .. 	'ersonal 

inisterio d 	lud e  

QUEZ 
atégica 



ep 	• 	- 

1 	• 
krItY1.11 1A DE SANTA -c.• 

,,,,,:.„ 	 Planilla para piuraliciaddadesignao'iones en 
Planta Permanente Provisional ‘-_-, 

7, 1 	 ANEXO "B" 
r., :: 

Já Itli, 

N° 

303 

c on o Ente 	. 	J9INISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

PUIG MARIA GABRIELA 

Clase 

1972 

DNI/CUIL 

27-22342957-8 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. H.s 

24 CENTRO 

Unidad de Organización 

DE SALUD N° 2 - RAFAELA 

304 KLOSTER MARCELA MARIA 1970 27-21583902-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N °  4 - RAFAELA 

305 SILVEYRA GASTON ALEJANDRO 1977 20-26203507-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 4 - RAFAELA 

306 GONZALEZ MARTIN ARIEL 1974 20-23848222-5 PROFESIONAL AYUDANTE 30 CENTRO DE SALUD - LAZZARINO 

307 FANTIN MARIA LIS 1976 27-24747783-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 	C.A.P.S. B° SUR - VILLA OCAMPO 

308 TRUCCO MARINA VERONICA 1974 27-23940961-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 C.A.P.S. B° SUR - VILLA OCAMPO 

309 TOURN MARIANELA 1978 27-26694483-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
C.A.RS. B° VIRGEN DE GUADALUPE - 

 RECONQUISTA 

310 GUSSONE MARIA LELIA 1972 27-22683901-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - ARROY0 CEIBAL 

311 NARDELLI CARLOS LUIS 1984 20-31131960-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - ARROY0 CEIBAL 

312 YORIS GISELA NATALIA 1982 27-29350001-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - ARROY0 CEIBAL 

313 BENITEZ JOSE JAVIER 1974 20-23742297-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - B° LA CORTADA 

314 MALUJE MIRIAM DALEL 1977 27-26513729-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - B° LA CORTADA 

315 DEMARTIN IRINA PAOLA 1980 27-28036912-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - B° LA LOMA 

316 ROMERO MARIA 	CIANA 1979 27-27481632-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - B° LA LOMA 

317 MARCH 	GLO 	SELVA 1982 27-28581252-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - B° OMBUSAL 

318 EREL 	ANA 	SABET 1976 27-25089877-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - B° OMBUSAL 

319 ' •r' I 	VI 	ORIA 1981 27-28876849-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - B° OMBUS L 

320 • ' 	' 	' 1983 27-30013762-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - EL ARAZA 

321 AGU ii 	e 
/ 	/ 

1982 20-29703154-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - EL ARAZA 
k 	RO9Z-2- 

11114 
r  11 	' y ' 

-Ilirector 	' 
Dir 	ción General 

e 

Director General de Personal 

Rrmas 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o 

y Sellos  

no inferior
Titular del Ente 

(7,E Pa-BtIT  

	

sccreteo — SII'l  ' 'vtal 	s  

	

y Reculsas  6e 	d 
 	nIstenó  	. 1 '31---- 

%nal 
eilld 



,'N. 	• 	.0 

li 93 	.4'.1 

oz.,  

Planilla para plursalidadde.designaciones en 
„ 	 Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 

Juritizro.9: 

N° 

322 

o Ente 	'9 	RIO DE SALUD 

Arycl!ido y Nombres 

GONZALEZ PATRICIA BELEN 

Clase 

1980 

DNI/CUIL 

27-28237381-0 

Cargo 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs 

24 

Unidad de Organización 

CENTRO DE SALUD - EL ARAZA 

323 MOGRO VIVIANA DANIELA 1977 27-25751184-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - EL ARAZA 

324 GUAÑABENS ANALIA BEATRIZ 1981 23-28906046-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - EL RABON 

325 HANNA FARAH CLAUDIA ALEJANDRA 1968 27-20437792-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - EL RABON 

326 YACCUZZI NATALIA 1986 27-32141730-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - EL RABON 

327 BARBIERI MARIA BELEN 1977 27-25903960-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - LAS CLARITAS 

328 AGUIRRE ADRIANA MARICEL 1972 27-23085029-7 PROFESIONAL AYUDANTE 44 CENTRO DE SALUD - LAS GARZAS 

329 AGUSTINI HEVER ALEXIS 1984 20-30603773-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - TACUARENDI 

330 RICCE MANSILLA LAURA VIRGINIA 1976 27-25416026-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - TACUARENDI 

331 BIANCHI FABIAN 1979 20-27173304-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - "GRAL. GÜEMES" 

332 PORRAS CRISTINA MARIEL 1970 27-21340049-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - "GRAL. GÜEMES" 

333 OLIVA NATALIA CELIA 1977 27-25648803-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - ALFONSINA STORNI 

334 ANDRADA MARTIN GABRIEL 1976 20-24666274-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - CORONEL DOMINGUEZ 

335 AZPEITIA MARIA N RINA 1978 27-27229013-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - LIBERTAD 

336 CAPITAIN 	UNES ARLOS ALBERTO 1975 20-24062951-9 PROFESIONAL AYUDANTE 12 CENTRO DE SALUD N° 10 - V. MANUELITA 

337 BO CHI • 	NES 1978 27-26428146-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 11 - V. CORRIENTES 

338 P ,j . 	 'N 

1 

IL A DEL PILAR 1977 27-26016235-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 12 - G 	CIA PIATTI 

339 AM . 	• i 1978 27-26355519-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 	LORES 

340 ggingicazgy RES 

kn n s  Ilk, 
Funcionario con rango 
a Subsecretario o 

no 
Titular del Ente 

inferior 	 

0 MÁRQUEZ 
lán Eslalgica 
MCWS 

	illtia  

. 	‘. 
• istetio41e Salu 



14. 

4, 

DE SAN7A,FE 

Planilla para plurelidadsdeodesignaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 
\ 

N° 

341 

Ju,Witccióiko ..Elitia") MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

‘tykkinwigeN ' AUDIA 

Clase 

1975 

DNI/CUIL Cargo C. Hs 

24 

Unidad de Organización 

CENTRO DE SALUD N° 17 - CARITAS 
GUADALUPE 

27-24980299-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 

342 CRIPPA CARINA NOEMI 1980 27-27610701-7 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 18 - S. FERNANDO 

343 BOEYKENS FEDERICO GUILLERMO 1977 20-25861756-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 2 - FONAVI S. CEMENTO 

344 PRINCIPIANO MARIA JIMENA 1984 27-30682805-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 21 - CABIN 9 - PEREZ 

345 MANGIOLI LUCIANA 1976 27-25256642-8 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 25 - FO.NA.VI . 

346 NONIS RAUL OSCAR 1957 20-13174458-8 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 25 - FO.NA.VI . 

347 SUAREZ CECILIA MARIA 1981 23-28647963-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 30 - SANTA RITA 

348 GRAMAJO MARCELA ALEJANDRA 1970 27-21403078-6 	PROFESIONAL AYUDANTE 12 CENTRO DE SALUD N° 47 - COMUNIDAD TOBA 

349 PLANO JULIETA MARIA DEL LUJAN 1983 27-30326497-9 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 47 - COMUNIDAD TOBA 

350 CARVAJAL CAROLINA DELIA 1971 23-22266283-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 5 - PEDRO FIORINA 

351 LEMOS LUCIA A LORENA 1983 27-29894725-6 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 5 - PEDRO FIORINA 

352 SCHMIDT PAS A REBECA 1980 27-28036795-3 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 5 - PEDRO FIORINA 

353 DIAZ 	CY CTORIA 1980 27-28332185-7 	PROFESIONAL AYUDANTE 20 S.A.M.CO. NELSON 

354 MO• B 0 A EL SABINO 1979 20-27038969-5 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. NELSON 

355 FVS 	RANCISCO 1974 20-23900668-0 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SANTA ROSA DE CA HI. S 

356 * v,r 	■ , . MARYSOL I  1973 27-23497659-7 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN GUILLERMO 

ill 	I / e Rrmas y Sellos 

Lit. JORGE AL 
sseteto io da Fu  

y Rectirs 
Minister 

TO 
r„it,r. 

HAfillanOS 
Je Salud 

MÁRQUE2 
Estattgic°. 11111kbli 1 11B nklí 

_ 4.up t I 	' › - Ikt,t ZAMI ' t 

----'\:: 	11111 Re-ciónrnrell dee  Pessoomet 

Funcionario con rango no inferior Director General de Personal a Subsecretario o Titular del Ente 

" 	Ai11 

01
11

J1
19

J(
5)

  .
1

7
0

6
f
  



-a 	* 	r r"I O 1,7/  

73 

x.,. 	•<I 

Irnpreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
7 

Planta Permanente Provisional 

c, 	 ANEXO "C" 

Jun 	" 	 MINISTERIO DE SALUD -.....,. 	_,.. 

N° Apellido y Nombres Clase DNI/CUIL 	 Cargo C. Hs Unidad de Organización 

1 ATTADEMO JUAN PABLO 1969 20-20952016-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 SA.M.CO. SAN JAVIER 

2 DIAZ GABRIELA DE DIOS 1973 27-23544485-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CAYASTA 

3 RIERA TORRES ANAHI 1983 27-29807351-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CAYASTA 

4 ORTIZ ANDREA CARINA 1974 27-23751622-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. FLORENCIA 

6 BROGGI SILVIA ELISABET 1971 27-21988800-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. LAS TOSCAS 

6 ESCOBAR VANESA MONICA 1979 27-27512832-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. VILLA GUILLERMINA 

7 VERA ANABELLA 1984 27-30701463-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. TOSTADO 

8 MIAN TOURN ROCIO NOELIA 1985 27-32141853-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CALCHAQUI 

g FAIN RUBEN EDUARDO 1976 20-25217922-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. FORTIN OLMOS 

10 MARTINEZ DIEGO NICOLAS 1985 20-31384088-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. INTIYACO 

11 QUINTANA SILVINA DANIELA 1980 27-27447995-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. LA GALLARETA 

12 MARENGO MARIA VICTORIA 1976 27-25015434-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL SAYAGO 

13 BORTOLUZZI MARIA PAULA 1977 27-26072686-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL PROTOMEDICO DE RECREO 

14 GAZZE NAT 	AND - • 1977 23-25672494-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO RECONQUISTA 

15 GRELA CL ' Ui IA 	1 ' B 1972 27-22641865-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO RECONQUISTA 

16 CORDE -  - 	JO 1972 27-22584905-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 REGION DE SALUD - NODO ROSARIO 

17 MORALES 1 A 1974 27-23552301-4 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - B° BERNA 

18 FAR1AS V • .  

# 

1974 27-24088360-6 	PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD B L CORTADA 

.1 yakikik.. .11/1/: 
Director General 

Armas y Sellos 

Funcionario con rango de Personal 
a Subsecretario o 

no 
Titular del Ente 

inferior 	 

	

n 	/o 	RuulZ 	, 

Lic. J0 	, 11",,, D 	ti819118  
secret  

	rn Rece 

	

s 	e 	alud  
jh 

Di 	ción Gene 	1 de Personai 
, inieten, 	de Salua 



„,...,..„.„,. 	, 	' 	......... 

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerlo de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
- 	Planta Permanente Provisional 

ANEXO "C" 

Jurisdicción o Ente 	MINISTERIO DE SALUD 

N° 

19 

Apellido y Nombr .as 

FURLAN MIGUEL ANGEL 

Clase 

1970 

DNIICUIL 

23-21721641-9 

Cargo 	.. 

PROFESIONAL AYUDANTE 

C. Hs 

24 CENTRO 

Unidad de Organización 

DE SALUD - B° LA CORTADA 

20 GANCHIER VALERIA MARIA JULIA 1977 27-26244078-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - CAÑADA OMBU 

21 DE LA MATA VALERIA 1976 27-25089883-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD - CARMEN LUISA 

22 AGUILAR ELIANA SOLEDAD 1981 27-28834685-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
CENTRO DE SALUD - SAN ANTONIO DE 
OBLIGADO 

23 ROLE RUBEN ANGEL 	. 1956 20-12023182-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 
CENTRO DE SALUD - SAN ANTONIO DE 
OBLIGADO 

24 LARROSA MARINA 1983 27-31031112-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 C.A.P.S. CENTENARIO - SANTA FE 

25 KOHLER C 	IA M 	IA 1965 27-17460524-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 19 - LA CERAMICA 

26 VILLAYAN 1  RE M 	JO 1970 27-21947001-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 30 - SANTA RITA 

27 BINNER 	INI 1971 20-21690473-8 PROFESIONAL AYUDANTE 18 CENTRO DE SALUD N° 6 - EVA PERON 

28 PUCCIO 1984 27-30458102-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 SANTA FE 

Wriilima 

Director General 

Firmas y Sellos 

Funcionario con rango de Personal 
a Subsecretario o 

no 
Titular del Ente 

REGION DESALURirDe - N,.  ODIO.  

inferior  

LicJO  

ROUEZ 

- 	

i ITICWIÓn Euttategica 
Y 	: i •-, Humanos 

twsrua 



FIRCA'INIC:11;.'.E SANT" rE 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "D" 

Jurisdicción o Ente 	MINISTERIO DE SALUD 

N° Apellido y Nombres Clase DNIICUIL Cargo C. Hs Unidad de Organización 

1 GENTILETTI LUIS ANGEL 1961 20-13762047-3 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. GODEKEN 

2 
KUCHARCZUK GERARDO RAMON JOSE 
MARIA 1964 20-16879748-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ATALIVA 

3 NACONECHNEY NESTOR JAVIER 1976 23-25127576-9 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ZENON PEREYRA 

4 SIMON GARCIA ALICIA MARCELA 1985 27-31527145-8 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SAN GREGORIO 

5 MARTINELLI SERGIO 1977 20-25750543-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. OLIVEROS 

6 MACIEL PEREIRA YAMILA GISELA 1984 27-30818935-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. MARIA LUISA 

7 FURLOTTI AMANDA MARIA 1988 24-33302671-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. SARMIENTO 

8 GUILLEN SANDRA ME e EDES 1966 27-17444435-3 PROFESIONAL AYUDANTE 30 S.A.M.CO. VILLA AMELIA 

g ROBL DO D A A 	RGARITA 1973 27-23197960-9 PROFESIONAL AYUDANTE 44 S.A.M.CO. MONIGOTES 

10 01.._> 	AR,' 

. 	 NDA 

1973 27-23476612-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. LUIS PALACIOS - LA SALADA 

11 

' 
Attri 

ORTI ,42,/ 
Áll 	i 

1 	L ,4 

11> wr 
a arill 

11-11:97"--"Tillékii, tii lb..:tt. .1 

iffw, 
ji  

1 

//// ■ 
,.. 

1972 

Director General 

27-22679633-4 

de Personal  

PROFESIONAL AYUDANTE 

Funcionario con rango 
a Subsecretario o 

24 

Titular 
no 

S.A.M.CO. 

. 

inferi 
del Ent 

CASAS 

Juil 	11-e. 	
Roal 
vattgica 

• 	cta Plo 	
11 
' 	

4S  
Y klts°1 	d 	Satud 
td;eist 	0  -° 
	 . 

IdP 	t 
, • 	Itt el: 	4  

**** 

'ap* 

Irnpreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 



a u 

/4, 

Impreso en Ios Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

..., , 

PROV,MCIA illti" SANTA 1,11 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "E" 

Jurisdicción o Ente 	MINISTERIO DE SALUD 

N° Apellido y Nombres Clase DNI/CUIL Cargo C. Hs Unidad de Organización 

1 TANDUCCI IVAN DAVID 1976 20-24747246-1 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. ARMSTRONG 

2 CORTASSA MONICA ELISABET 1968 27-20141890-4 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. FIRMAT 

3 TORRES SILVANA BEATRIZ 1973 27-23061693-6 PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. CERES 

4 DUBRAWSKI GABRIEL HECTOR 1971 20-21920381-1 PROFESIONAL AYUDANTE 36 HOSPITAL "EVA PERON" DE GRANADERO BAIGORRIA 

5 WALTHER SANTIAGO 1976 20-25232804-2 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL J.M. CULLEN 

6 CERUTTI MARIA ANDREA 1960 27-13870176-5 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CASILDA 

7 MOSCONI VERONICA SOLEDAD 1978 27-26644216-0 PROFESIONAL AYUDANTE 24 HOSPITAL DE CAÑADA DE GOMEZ 

8 MEDINA RAUL SABINO 1973 20-23584758-3 PROFESIONAL AYUDANTE 36 HOSPITAL DE RECONQUISTA 

9 ZABALZA ANALIA 1982 27-29680275-7 PROFESIONAL AYUDANTE 24 CENTRO DE SALUD N° 15 - L S FLORES 

Dra. EDITAUCIA ZAMOPA_ 	 . 	 .  

.410511.73kA;01 ell;a leileerPaeirsunal 

Director General de Personal 

Firmas y Sellos 

Funcionario con rango no 
a Subsecretario o Titular 

inferior 
del Ente 

Uc. JORG jf  bn Estr bglca 
seautaño UttlandS 

y  tM te 	de Salud 
	 . 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30

